Gyéri Jozsef

igazgatd
matematika-fizika szaktanar

gyori@drkg.hu

Gydri Istvan

igazgatdhelyettes
osztalyfénok (10. B)
testnevelés szaktanar

istvan44@drkg.hu

Varga Janosné Baranyai

igazgatdhelyettes

baranyai@drkg.hu

Gabriella matematika szaktanar
internatus igazgaté
Nagy Imre osztalyfénok (12. B) nagyimre@drkg.hu
torténelem, foldrajz szaktanar
Dan irisz ldnyinterndtus igazgatd irisz.dan@drkg.hu

Baloghné Maklari Mdnika

internatusi nevelé

maklari.monika@drkg.hu

Ban Istvan

matematika-fizika szaktanar

ban.istvan@drkg.hu

Barabas Gyongyi

készségtargyak munkakozosségvezetd
testnevelés szaktanar

bgyongyi@drkg.hu

Berényiné Csinady Melinda

hit- és erkolcstan szaktanar

csinadym@drkg.hu

Biréné Kabaly Eniké

Mdszaki munkakozosségvezetd
osztalyfénok (12. A)
matematika, fizika szaktanar

eniko@drkg.hu

Branda Tamas

informatika-fizika szaktanar

brandat@drkg.hu



mailto:eniko@drkg.hu
mailto:brandat@drkg.hu

Dr. Arany Janos

ének szaktanar

j.arany@drkg.hu

Dr. Gaalné Becsy Adrienn

angol, francia nyelv munkak6zosségvezetd
osztalyfénok (12.D)
angol nyelv szaktanar

becsy.adrienn@drkg.hu

Dr. Gyéri Janos

osztalyfénok (11. D)
magyar nyelv és irodalom,
német nyelv szaktanar

gyorilji@drkg.hu

r. Horkayné Hidegkuti Erika Ed

osztalyfénok (10. A)
magyar nyelv és irodalom szaktanar

horkayne.erika@drkg.hu

Dr. Miké Gyula

latin nyelv szaktanar

miko@drkg.hu

Dr. Molnarné Otvos Tiinde

rajz, média és hit- és erkdcstan szaktanar

tunde@drkg.hu

Dr. Veressné Létai Agnes

bioldgia, foldrajz szaktanar
internatusi neveld

letai@drkg.hu

Fazekas Sandor

internatusi nevelé

fasanyi58@drkg.hu

Fazekas Sandorné

internatusi nevelé

ematko@drkg.hu

Fazokanné Kozma Agnes

matematika szaktanar

agikozma@drkg.hu

Fehér Norbert

hit- és erkdlcstan munkak6zosségvezetd
hit- és erkoélcstan szaktanar

fnorbert@drkg.hu

Géczi Eva

titkarné

geczieva@drkg.hu




osztalyfénoki munkakozosségvezetd

Grubisics Roland o s gruby@drkg.h
rubisics Rolan osztalyfénck (9. Ny) ru rkg.hu
Hadh&ziné Péter Agnes pszicholdgus agi@drkg.hu

Irinyi Tamas

torténelem, tarsadalomismeret és magyar nyelv
és irodalom szaktanar

irinyitamas@drkg.hu

Kallai Orsolya

angol nyelv szaktanar

kallai.o@drkg.hu

Karasszon Daniel

osztalyfénok (10. D)
német nyelv szaktanar

karasszon@drkg.hu

Katona Péter

foldrajz szaktanar
internatusi neveld

kpeter@drkg.hu

Kovacs Anita

német nyelv szaktanar

kovanit@drkg.hu

Kovacs Gergely

magyar nyelv és irodalom munkak&zdsségvezets
magyar nyelv és irodalom,
angol nyelv szaktanar

koge@drkg.hu

Kozma Kornélia

angol, francia nyelv szaktanar

kozmak@drkg.hu

Kurgyis Andras

ének, hit- és erkolcstan szaktanar

kurgyisa@drkg.hu

Kurgyis Andrasné

irodavezetd

demarta@drkg.hu

Kuruczné Nagy Andrea

bioldgia, kémia szaktanar

kuruczne@drkg.hu




Moré Sandor

internatusi nevel6

mores@drkg.hu

Nagyné Dudik Tinde

osztalyfénok (11. A)
testnevelés szaktanar

dudiktundi@drkg.hu

Olah-Bartha Eszter

angol nyelv szaktanar

eszterbartha@drkg.hu

Prill Eva

bioldgia, kémia szaktandr

evaprill@drkg.hu

Rapi Edit Mdnika

angol, német nyelv szaktanar

onagye@drkg.hu

Rozgonyi Zoltan

internatusi nevel§

rzoli@drkg.hu

Rozgonyi Zoltanné

gazdasagi

rozgonyine@drkg.hu

Szabd Dora

torténelem szaktanar
internatusi nevel6

szdara@drkg.hu

Szaldkiné Téth Judit

német, latin nyelv munkakozsségvezetd
osztalyfénok (11.B)
magyar nyelv és irodalom,
német nyelv szaktanar

szalokinetjudit@drkg.hu

Szdaszfalvi Imréné

konyvtaros

szaszju@drkg.hu

Tarsoly-Szabd Katalin

osztalyfénok (9. D)
matematika, informatika szaktanar

szabo.katalin@drkg.hu

Tothné Fekete Anikd

matematika szaktanar

feketeaniko@drkg.hu




Uherkovich Zoltan

természettudomanyi munkakozosségvezets
osztalyfénok (9. B)
bioldgia, foldrajz szaktanar

uhi@drkg.hu

Usztics Anikd

DOK koordinétor
osztalyfénok (9. A)
magyar nyelv és irodalom, torténelm szaktanar

uszticsa@drkg.hu

Zeo6ldné Bonyar Bedta

torténelem munkak6zosségvezetd
torténelem, német nyelv szaktanar

zbea@drkg.hu




